Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 1/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber a todos os
interessados e ao público em geral que nesta data, 16 de agosto de 2021, torna pública a homologação das
inscrições dos candidatos ao curso de DOUTORADO do Edital do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Controladoria e Contabilidade – PPGC – Mestrado e Doutorado para o 2º semestre do ano de
2021.

NOME
STATUS DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CÁSSIA DE OLIVEIRA FERREIRA HOMOLOGADA

ELIZIO MARCOS DOS REIS HOMOLOGADA

FLÁVIA SILVA DE LIMA DUQUE HOMOLOGADA

HUGO LUCINDO FERREIRA HOMOLOGADA

JAMILE NEME DE QUEIROZ HOMOLOGADA

JOSELITA ANUNCIACAO SANTOS HOMOLOGADA

KELLY JACIARA FERNANDES DA SILVA NUNES HOMOLOGADA

LAIZ DE FÁTIMA CARVALHO HOMOLOGADA

LUA SYRMA ZANIAH SANTOS HOMOLOGADA

LUDMILA TEIXEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

LUIS OTAVIO PACHECO HOMOLOGADA

OTÁVIO ARAUJO DE CARVALHO HOMOLOGADA

POLIANA APARECIDA FERREIRA ABREU HOMOLOGADA

WANDERLAN PRAIA GOMES HOMOLOGADA

WANDERSON ROCHA BITTENCOURT HOMOLOGADA

WILSON MACHADO ENES HOMOLOGADA

Belo Horizonte, 16 de agosto de 2021.

Prof. Dr. José Roberto de Souza Francisco

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade da UFMG

		2021-08-16T15:20:20-0300
	Jose Roberto de Souza Francisco:46501436672